
UCHWAŁA NR LI/360/24 
RADY GMINY KONSTANTYNÓW

z dnia 8 lutego 2024 r.

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Antoniego Padewskiego w Gnojnie 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru

zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840) oraz Uchwały nr XLlI/303/23 Rady Gminy Konstantynów w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków' położonych na terenie Gminy Konstantynów, Rada Gminy Konstantynów uchwala co następuje:

§ I. Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Antoniego Padewskiego 
w Gnojnie na realizację prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych polegających na 
remoncie dachu zabytkowego kościoła w Gnojnie, wpisanego do rejestru zabytków pod pozycją A-292 w dniu 
22 maja 1998 roku.

§2. Dotacja udzielona zostaje w wysokości 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych), na prace 
których zakres został określony we wniosku Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Antoniego Padewskiego 
w Gnojnie.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Konstantynów a Parafią Rzymskokatolicką pw. Świętego Antoniego Padewskiego w Gnojnie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konstantynów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Waldemar Dorofiejuk

Id: 22D11C02-8C72-486E-9942-14DD3311E5FF. Podpisany Strona 1




